




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1212/FKIP/KEP/2024 

:  31 Agustus 2024 M 
 

 25 Muharram 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

: WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 

: Jakarta, 25 Juli 1990 

: S2 

: D.16.1157 / 0325079001 

: Dosen Tetap 

 

Jab. Akademik : LEKTOR 

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas  Jml 

Siswa 
 

Pendidikan Fisika                 1115024 Pendahuluan Fisika Zat Padat 3 1 24 

 
1115042 Fisika Komputasi 2 1 9 

 
1115043 Praktikum Fisika Komputasi 1 1 9 

 1115001 Metode Pengenalan Alat Ukur 3 1 5 

  Jumlah : 10  47 

Jakarta, 31 Agustus 2024 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 



 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 0115487 - Pendahuluan Fisika Zat Padat 

: 5 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Jumat 14:40-17:20 

Dosen : D.16.1157 - WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

27 Sep 2024 

   Pengantar Zat Padat dan Kontrak Perkuliahan  
24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

2 Jumat 

4 Okt 2024 

   Struktur Kristal dalam Zat Padat 
24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

3 Jumat 

11 Okt 2024 

    Indeks Miller dan Cacat Kristal 
24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

4 Jumat 

18 Okt 2024 

Tentang difraksi sinar X dengan sruktur kristalnya 24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

5 Jumat 

25 Okt 2024 

gaya antar molekul 24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

6 Jumat 

1 Nov 2024 

getaran kisi dalam zat padat 24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

7 Jumat 

8 Nov 2024 

Kapasitas termal pada zat padat 13 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

8 Selasa 

12 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: 0115487 - Pendahuluan Fisika Zat Padat 

: 5 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA307 Jumat 14:40-17:20 

Dosen : D.16.1157 - WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

29 Nov 

2024 

Celah pita energi dan model elektron bebas gas fermi 24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

10 Jumat 

6 Des 2024 

Getaran Kisi dalam Kristal 24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

11 Jumat 

13 Des 

2024 

Getaran Termal Zat Padat 24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

12 Jumat 

20 Des 

2024 

   Model Elektron Bebas 
24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

13 Jumat 

27 Des 

2024 

Model Pita Energi 20 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

14 Jumat 

3 Jan 2025 

   Bahan semikonduktor 
24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

15 Jumat 

10 Jan 2025 

   Pembahasan superkonduktor 
24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

16 Jumat 

16 Jan 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 24 

YESA WIDIANTI WAHYU DIAN LAKSANAWATI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pendahuluan Fisika Zat Padat 

: 5 

: WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101115001 NUNIK DWI SEPTIYANI 85 83 85 75 80.60 A 

2 2101115002 PUTRI SRI WAHYUNI 85 80 87 70 78.60 B 

3 2101115003 ARMANDO BACHTIAR 85 85 90 83 85.70 A 

4 2101115004 ELSA SAGITA 85 85 80 81 81.90 A 

5 2101115006 MARDIANA NINGSIH 85 85 85 86 85.40 A 

6 2101115007 MERLYNE FEBRIAN ONASIS 85 80 83 87 84.20 A 

7 2101115009 RIYADNITA PUTRI ARATRI 85 85 90 76 82.90 A 

8 2101115010 SHOLEHUDIN 80 83 80 77 79.40 B 

9 2101115011 SYABILA SUZELA FAZRIAH 90 85 87 83 85.30 A 

10 2201115002 KAIDA AZRA IMANI 85 85 83 73 79.60 B 

11 2201115003 DEDE PADLI 90 85 83 83 84.10 A 

12 2201115004 TSANIA SABILAHAQ 80 83 80 83 81.80 A 

13 2201115007 EGI HENDRIANSAH 85 83 80 75 79.10 B 

14 2201115008 WIDI FEBRIANTI 85 83 83 78 81.20 A 

15 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI 85 83 85 78 81.80 A 

16 2201115010 YESA WIDIYANTI 85 85 83 83 83.60 A 

17 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA 85 85 80 78 80.70 A 

18 2201115012 HANIFA SAFITRI 85 83 87 92 88.00 A 

19 2201115013 HOERUDIN 85 85 85 77 81.80 A 

20 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI 75 80 83 74 78.00 B 

21 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI 85 85 83 75 80.40 A 

22 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA 85 85 85 79 82.60 A 

23 2400005017 ALI SANDRA 90 85 87 89 87.70 A 

24 2400005019 JIHAN DIA NAFISA 85 85 85 86 85.40 A 

Ttd 

 

 

 

WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0115487 - Pendahuluan Fisika Zat Padat 

: 5 

Dosen : WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 12 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 17 Jan 2025 

1  2101115001 NUNIK DWI SEPTIYANI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

2  2101115002 PUTRI SRI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2101115003 ARMANDO BACHTIAR V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

4  2101115004 ELSA SAGITA V V V V V V X V V V V V X V V V 14 88 

5 2101115006 MARDIANA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2101115007 MERLYNE FEBRIAN ONASIS V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

7 2101115009 RIYADNITA PUTRI ARATRI V V V V V V V V V V V V X V V V 15 94 

8 2101115010 SHOLEHUDIN V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

9 2101115011 SYABILA SUZELA FAZRIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201115002 KAIDA AZRA IMANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201115003 DEDE PADLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201115004 TSANIA SABILAHAQ V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

13 2201115007 EGI HENDRIANSAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201115008 WIDI FEBRIANTI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

15 2201115009 INTAN NIA SAPUTRI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

16 2201115010 YESA WIDIYANTI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

17 2201115011 AZHARA SHULA SADIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201115012 HANIFA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201115013 HOERUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201115014 M. ADDYA HARIELPANIADI V V V V V V X V V V V V X V V V 14 88 

21 2201115017 DITA SUCI DWIYANTI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Fisika 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0115487 - Pendahuluan Fisika Zat Padat 

: 5 

Dosen : WAHYU DIAN LAKSANAWATI, M.Si. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 12 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025 16 Jan 2025 

22 2201115018 RAHMA ALIYA SUMEDIYANA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

23 2284203008 ALI SANDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2284203006 JIHAN DIA NAFISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 24,00 24 24 24 24 24 13 24 24 24 24 24 20 24 24 24 
 

 


